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Hyvää päivää ja huomenta kaikille! Kotouttamisesta ja nuorisoperspektiivin
puuttumisesta kysyttiin. Kotouttamiseen liittyen Pohjoismaiden
ministerineuvosto on käynnistänyt pakolaisten ja maahanmuuttajien
kotouttamista koskevan pohjoismaisen yhteistyöohjelman vuosiksi 2016 –
2018, ja ministerineuvoston sihteeristö hallinnoi tätä ohjelmaa. Kyllä niissä
tapaamisissa, mitä meillä on Pohjoismaitten ministereitten kesken, näistä
molemmista tavallaan puuttuvista agendoista tai puutteellisista agendoista
on keskusteltu. Väittäisin, että mistään muusta aiheesta ei ole keskusteltu
niin paljon kuin kotouttamisesta ja siihen liittyvästä problematiikasta ja
tavallaan siltä näkökantilta, mitä me voimme toinen toisiltamme oppia. Kyllä
tämä on ollut esillä. Kyllä myös nuorisotyöttömyys on ollut esillä vahvasti, ja
siinä Suomi on pyrkinyt tuomaan omia hyviä käytäntöjään, muun muassa
nuorisotakuuta, keskusteluihin mukaan. Eli vastauksena kysymykseen: kyllä
mielestäni nämäkin asiat ovat olleet esillä.

Skandinavisk oversettelse:

God dag och god morgon till alla! Frågan gällde integrering och avsaknaden
av ett ungdomsperspektiv. När det gäller integreringen har Nordiska
ministerrådet inlett ett nordiskt samarbetsprogram för åren 2016 – 2018 om
integrering av flyktingar och invandrare, och ministerrådets sekretariat
förvaltar programmet. Vi har diskuterat båda dessa så att säga bristfälliga
eller ofullständiga frågor vid våra nordiska ministermöten. Jag vill påstå att
inga andra teman har diskuterats i sådan omfattning som integreringen och
problematiken med den, med fokus på vad vi kan lära oss av varandra.
Frågorna har nog tagits upp. Också ungdomsarbetslösheten har lyfts fram
kraftigt och Finland har strävat efter att presentera sin egen praxis, bland
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annat ungdomsgarantin, i diskussionerna. Svaret på frågan är alltså: enligt
min uppfattning har också dessa frågor tagits upp. 
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